
Uchwała nr 199/66/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie odwołania Zespołu ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu 

Goleniowskiego do roku 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

 

  

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Odwołuje się Zespół ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Goleniowskiego do roku 

2020. Traci moc Uchwała nr 556/108/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 13 lutego 

2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

 

 

 

  

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

  

  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

  

W związku z wygaśnięciem mandatów Radnych Rady Powiatu w Goleniowie będących 

członkami Zespołu ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Goleniowskiego do roku 2020 

należy uchylić Uchwałę 556/108/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 13 lutego 2013r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała; Magdalena Śledzińska - Chabraszewska 


